

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd Final Bill					
N/W:- Conn ⁿ of Road from Banderghula to Ghyghueta in Sonbarsa Block M/R (3054)					
Agency:- Sri Mundaka Singh					
Ag't. No:- M. B.D.- 22/2022-23					
D.O.S:- 14.12.022					
D.O.C:- 13.09.023					
Record Entry					
1. Brick Masonry (inc. M. C. 1:3) in parapet					
$4 \times 16.0 \times 0.25 \times 0.45 = 7.20 \text{ m}^3$					
2. Plastering with G.M. (1:4) on Brickwork					
$2 \times 4 \times 16.0 \times 0.45 = 57.60 \text{ m}^2$					
$2 \times 2 \times 16.0 \times 0.25 = 16.0 \text{ m}^2$					
$2 \times 4 \times 0.25 \times 0.45 = 0.90 \text{ m}^2$					
$= 74.50 \text{ m}^2$					
3. Painting two coats on new surface					
Area Same as g. No. (2) = 74.50 m^2					
4. Conn ⁿ of subgrade on earthen shoulder					
$2 \times 5 \times 30.0 \times 0.70 \times 0.30 = 63.0 \text{ m}^3$					
$2 \times 5 \times 30.0 \times 0.70 \times 0.30 = 63.0 \text{ m}^3$					
$2 \times 5 \times 30.0 \times 0.70 \times 0.30 = 63.0 \text{ m}^3$					
$2 \times 4 \times 30.0 \times 0.70 \times 0.30 = 50.40 \text{ m}^3$					
$= 239.40 \text{ m}^3$					
5. Planting of ^{Tree} road by ^{tree} road side					
$= 40.0 \text{ No.}$					
6. P.F. Rec Mis Boundary Pillar					
$= 36.0 \text{ No.}$					

⑦ PIR 600mm equilateral triangle traffic sign
= 3.0 NO.

⑧ PIR 600mm circular traffic sign
= 1.0 NO.

⑨ PIR 600x450mm rectangular traffic sign
= 3.0 NO.

$\frac{5000}{04} \times \frac{9123}{17} = \frac{2444}{308.23} \times \frac{7.2}{7.2}$

Abstract of Cost

~~213 000.0~~

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	D.	
			RIF = R	
① Pr. Primer coat with CS (S-1) emulsion				13000.0
Qty. vide TM B/P-5 = 349.80 m ²				
@ Rs 50.65 per m ²				176274.0
② Pr. tack coat with emulsion (RS-1)				
Qty. vide TM B/P-5 = 349.80 m ²				
@ Rs 20.30 per m ²				7101.0
③ Pr. close graded Mix Seal Surfacing				
Qty. vide TM B/P-6 = 349.80 m ²				
@ Rs 258.67 per m ²				90483.0
④ Pr. Tank coat with (RS-1) emulsion				
Qty. vide TM B/P-6 = 2250.0 m ²				
@ Rs 16.91 per m ²				38040.0
⑤ Pr. & Laying S. D.B.C.				
Qty. vide TM B/P-6 = 56.25 m ³				
@ Rs 13650.80 per m ³				767858.0
⑥ Cont ⁿ g. of dry lean cement concrete				
Qty. vide TM B/P-6 = 8.436 m ³				
@ Rs 4528.10 per m ³				38199.0
⑦ Cont ⁿ g. of unreinforced cement concrete pavement				
Qty. vide TM B/P-6 = 135.0 m ³				
@ Rs 8610.20 per m ³				1162377.0
⑧ RCC Mis in km stone				
Qty. vide TM B/P-6 = 2.0 NO				
@ Rs 2610.0 each				5220.0
⑨ RCC Mis in 200m post				

2Rs 2479426.0

Continuation

Continuation